
Digitální a informační agentura 

Tento dokument byl automaticky vygenerován informačním systémem registru smluv ve smyslu § 5 odst. 4 zákona 

č. 340/2015 Sb., o registru smluv. Dokument vygeneroval správce registru smluv, kterým je Digitální a informační agentura.

Informace o zápisu:

ID smlouvy: 1655338

ID verze: 1786658

Číslo verze: 1

Datum a čas zveřejnění: 25.04.2017 11:09:10

Zveřejňující subjekt:
Fakultní základní škola s rozšířenou výukou jazyků při PedF UK,Praha 5-

Smíchov,Drtinova 1 (594t4ff)

ID návazné smlouvy:

Email pro zaslání potvrzení: sramek.libor@zsdrtinova.cz

Publikující smluvní strana:

Název subjektu:
Fakultní základní škola s rozšířenou výukou jazyků při PedF UK,Praha 5-

Smíchov,Drtinova 1/1861

IČO: 69781869

Datová schránka: 594t4ff

Adresa: Drtinova 1861/1, 15000 Praha 5, CZ

Útvar / Odbor / Org. složka:

Smlouva:

Předmět smlouvy: Smlouva o zotavovací akci pro děti č. 43151

Datum uzavření: 06.04.2017

Číslo smlouvy / č. jednací:

Podepisující osoba:

Hodnota bez DPH:

Hodnota vč. DPH:



Smluvní strany:

Název:
Fakultní základní škola s rozšířenou výukou jazyků při PedF UK,Praha 5-

Smíchov,Drtinova 1/1861

IČO: 69781869

Datová schránka: 594t4ff

Adresa: Drtinova 1861/1, 15000, Praha 5

Útvar / Odbor / Org. složka:

Plátce / příjemce: Plátce

Přílohy:

Smlouva 43151-souhlas se zveřejněním povinných údajů.pdf

71.66 kB, 25.04.2017 11:09:49

5727a6d75fda37be61ab0d5aed99064169e782163147159663b3b37303043bad

Adresa záznamu:

https://smlouvy.gov.cz/smlouva/1786658


		2024-06-23T15:17:41+0200




